
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 

 

(РУТ (МИИТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

“ 21 ” сентября 2023 г. Москва №  3581/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год и 

решением приёмной комиссии от 21.09.23, протокол № 10, приказываю: 

 

Зачислить с 01.10.2023 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 

Московского колледжа транспорта очно-заочной формы обучения на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг по образовательным 

программам среднего профессионального образования поступающих согласно 

приложению к настоящему приказу. 

 
 

Ректор 

 

Согласовано: 

 

 
А.А. Климов 

Первый проректор 

 

  В.С. Тимонин 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии  

  А.В. Власов 

 

  

   

 

 

  



Приложение 

 

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) – 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике для получения 

квалификации «Операционный логист» со сроком обучения 2 года 5 месяцев: 
 

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения 

Средний 

балл 

аттестата 

1 2 3 4 

1. Андреева Василиса Олеговна 2005 3,688 

2. Артамонов Евгений Александрович 2003 3,929 

3. Баргов Денис Владимирович 1995 5 

4. Болотов Сергей Сергеевич 2005 3,375 

5. Борисов Виктор Сергеевич 1981 4,421 

6. Власова Марина Алексеевна 1988 4,911 

7. Воронова Анна Романовна 2004 4,118 

8. Горшков Иван Сергеевич 2003 4,05 

9. Житникова Елизавета Николаевна 2002 4,6 

10. Исаков Мурад Русланович 1988 5 

11. Исаков Омар Русланович 1988 5 

12. Кирпищиков Алексей Сергеевич 1991 4,789 

13. Князев Олег Игоревич 2000 3,947 

14. Колмыков Никита Алексеевич 1997 4 

15. Косяков Никита Анатольевич 1987 4,556 

16. Кунашев Марат Владимирович 2006 3,842 

17. Левицкий Сергей Николаевич 1988 3,133 

18. Мазукабзов Эльдар Муаедович 1986 5 

19. Мещерякова Ксения Андреевна 2004 4 

20. Мирбекова Айгерим Мирбековна 2001 5 

21. Мочалов Никита Сергеевич 2004 4,444 

22. Мясникова Мария Романовна 2005 3,87 

23. Перлов Алексей Антонович 2005 4,588 

24. Селиванов Никита Сергеевич 2000 3,571 

25. Феофанов Григорий Максимович 2002 3,556 

26. Черников Артём Михайлович 2006 4,125 

27. Чивкунова Елена Александровна 2004 4,944 

28. Шевчук Анастасия Андреевна 2005 4 

 


